[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«30» января 2018 года									№ 43
город Борзя

О принятии в собственность городского поселения «Борзинское» квартир

На основании статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003года, руководствуясь Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 24 сентября 2010 года № 233, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 1, общая площадь 39,4 кв.м., балансовая стоимость 1287142,35 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:555;
2. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 2, общая площадь 51,7 кв.м., балансовая стоимость 1688537,42 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:531;
3. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 3, общая площадь 34,1 кв.м., балансовая стоимость 1113716,17 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:532;
4. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 4, общая площадь 33,7 кв.м., балансовая стоимость 1100652,05 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:533;
5. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 5, общая площадь 41,4 кв.м., балансовая стоимость 1352136,35 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:538;
6. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 6, общая площадь 51,7 кв.м., балансовая стоимость 1688537,42 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:539;
7. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 7, общая площадь 36,1 кв.м., балансовая стоимость 1179036,77 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:540;
8. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 8, общая площадь 43,3 кв.м., балансовая стоимость 1414190,92 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:541;
9. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 9, общая площадь 41,4 кв.м., балансовая стоимость 1352136,35 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:546;
10. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 10, общая площадь 50,6 кв.м., балансовая стоимость 1652611,09 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:547;
11. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 11, общая площадь 34,1 кв.м., балансовая стоимость 1113716,17 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:548;
12. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 12, общая площадь 43,2 кв.м., балансовая стоимость 1410924,89 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:549;
13. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 13, общая площадь 34,0 кв.м., балансовая стоимость 1110450,14 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:534;
14. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 14, общая площадь 67,3 кв.м., балансовая стоимость 2198038,07 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:535;
15. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 15, общая площадь 43,6 кв.м., балансовая стоимость 1423989,00 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:536;
16. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 16, общая площадь 44,0 кв.м., балансовая стоимость 1437053,12 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:537;
17. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 17, общая площадь 43,1 кв.м., балансовая стоимость 1407658,86 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:542;
18. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 18, общая площадь 64,6 кв.м., балансовая стоимость 2109855,27 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:543;
19. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 19, общая площадь 49,2 кв.м., балансовая стоимость 1606886,68 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:544;
20. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 20, общая площадь 39,6 кв.м., балансовая стоимость 1293347,81 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:545;
21. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 21, общая площадь 42,4 кв.м., балансовая стоимость 1384796,65 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:550;
22. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 22, общая площадь 68,2 кв.м., балансовая стоимость 2227432,34 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:551;
23. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 23, общая площадь 50,3 кв.м., балансовая стоимость 1642813,01 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:552;
24. Принять в казну городского поселения «Борзинское» квартиру, расположенную по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 62а, кв. 24, общая площадь 37,9 кв.м., балансовая стоимость 1237825,30 рублей, кадастровый номер 75:04:160319:553.
25. Администрации городского поселения «Борзинское» включить в реестр муниципального имущества городского поселения «Борзинское» квартиры указанные в п.п. 1 - 24 настоящего решения.

26. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения Борзинское»
                         Н.Н. Яковлев

image1.wmf